PORTARIA N.º 057/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa a Comissão Permanente de
Licitação, Agente de Contratação e
pregoeiros da Universidade Estadual do
Paraná (UNESPAR) e dá outras
providências.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o disposto nos Art, 7º e
8º da Lei 14133/2021, Art 4º e 6º do decreto 10.086/2022 e o protocolado n.°
21.608.508-6;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Servidores para o desempenho de atividades dos processos de
Licitações na Universidade, conforme segue:

I – Agente de Contratação
José Geraldo da Silva – RG 13.XXX.814-8

II – Licitações Modalidade Pregão
José Geraldo da Silva – RG 13.XXX.814-8

III – Comissão de Contratação para Bens ou Serviços Especias
José Geraldo da Silva – RG 13.XXX.814-8
Dayane Aparecida Tomiko de Andrade – RG 13.XXX.157-0
Yasmim Yumi Menezes Fukushima – RG 15.XXX.980-9
Lavínia Cristina Zanelato – RG – 13.XXX.752-2

IV – Equipe de Apoio
Dayane Aparecida Tomiko de Andrade – RG 13.XXX.157-0
Yasmim Yumi Menezes Fukushima – RG 15.XXX.980-9
Lavínia Cristina Zanelato – RG – 13.XXX.752-2

§ 1º Excetuadas a previsão no Art 9º do Decreto 10.086/22.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 23 de Janeiro de 2024

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora